



## Koelähtö siirtyy muutamalla viikolla

Raviurheilussa tilanteet muuttuvat ja suunnitelmia pitää vaihtaa joskus lennostakin, koska hevosen hyvinvointi on aina ykkösenä. Sylvillä on ilmennyt kasvukipuja, eikä sillä ennakkotiedoista poiketen ajeta koelähtöä ensi viikon sunnuntaina.



Syyskuussa kasvukivuista ei ollut tietoaakaan Satu Pitkäsen ikuistaessa Sylvin irrottelu tarhassa.

Juuso ajoi Sylvillä n. 1.24-vauhtisen napakan hiitin koelähtö mielessä, mutta tammallemme oli ilmaantunut kasvukipuja juuri ikävään vaiheeseen. Koelähtö siirtyy siis muutamalla viikolla eteenpäin.

*"Sylvi on mennyt harppauksin eteenpäin ja se käyttäytyi hiitissä oikein hyvin. Vauhtiakin sillä tuntuu olevan, sillä suoralla se olisi mennyt miten kovaa vaan, mutta kaarteissa se meni vinoksi ja hiljensi - aika selvä merkki kasvukivuista. Valitettavasti koelähtösuunnitelmaa on pakko siirtää hiukan eteenpäin, kipeällä hevosella ei kannata eikä voi koelähtöä ajaa, vaikka se sen tällaisenakin läpäisisi. Tärkeintä on kuitenkin, että nuorella hevosella säilyy hyvä mieli radalla," Juuso muistuttaa.*

Kasvukivut ovat nuorilla hevosilla yleisiä, eivätkä ne ole vaarallisia, ihan kuten eivät ole ihmisillekään. Hoidoksi riittää usein lepo. Viikko - pari huilia ja treeniä pääsee usein jatkamaan ihan normaalisti. Juuso käyttää Sylvin myös eläinlääkärillä, mikäli treenin kevennys ei tuo kipuihin helpotusta. Tammamme on nimittäin luonteeltaan sellainen, että kovin pitkiä huileja sille ei voi antaa, ettei virtaa kerry liikaa.

Koelähtö siirtynee siis ainakin marraskuulle, mutta kovin kaukana se ei enää ole.

Koelähtöä odotellessa laitetaan kalenteriin uusi merkintä, eli **Raviliigan pikkujoulut!** Jokimaalla liigapikkujouluja on perinteisesti juhlittu marraskuun lopussa ja niin tänäkin vuonna. **Perjantaina 30.11. nautitaan pikkujoulutunnelmasta** ja hienosta raviurheilusta, ja tietysti näemme myös Sylvin. Laittakaahan kalenteriin jo merkintä, tiedotan tarkemmasta ohjelmasta ja avaan ilmoittautumisen lähempänä H-hetkeä.

Kauniita syyspäiviä kaikille!

toivottelee

Johanna